
  

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS 
Estado do Espírito Santo 

 

                                  

PORTARIA Nº 845/2017 
                                  De 20 de dezembro de 2017. 

 
 
“Nomeia Comissão Especial para proceder avaliação 
de imóveis para locação desta Câmara Municipal e 
dá outras providências.” 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Pinheiros, 

Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por lei; 

 
 
R E S O L V E: 
 
 

Nomear as pessoas abaixo relacionadas, sob a 

presidência do primeiro, para em Comissão Especial procederem a 

avaliação do preço mensal de locação de imóvel que funcionará as 

salas do Vereadores/Assessores, Procuradora, Controladoria Interna e 

Sala das Sessões desta Câmara Municipal de Pinheiros-ES, no prazo 

de 05 (cinco) dias. 

 
 
-  LUCIANA MENDES SANTOS ZANONI  
        (Engenheira Civil CREA 7117/ D/ES). 
 

- MIQUEIAS DA COSTA LEITE NETO 
 
-  RONALDO GOMES DE MENEZES 

 
 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de    
Pinheiros-ES, em 20 de dezembro  de 2017. 
 
 
IVERLAN MOREIRA BARBOSA 
            Presidente 

 


